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PARCOURS NATURE (42 cibles) - LE MANS NATURE du 22/10/2016 au 22/10/2016

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 BOUTEILLER THOMAS BOULOIRE 857357K BHBB 340 290 630
2 LEOTY KEVIN BOULOIRE 892256U BHBB 265 285 550

Nombre d'archers 2
MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 FOIGNY MAELLYS SURZUR 815764A MFBB 515 585 1100
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 GARNIER CORENTIN BOULOIRE 873373U MHBB 350 430 780
Nombre d'archers 1

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 OSCHE MARGOT VERNEUIL SUR AVRE 8776561 CFBB 250 425 675
2 RAMIREZ AURORE BOULOIRE 834924B CFBB 355 285 640

Nombre d'archers 2

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 LEROUX EMMANUEL BOULOIRE 811964V CHBB 535 525 1060

2 AMANCY LEONARD ST JEAN LE BLANC 792208W CHBB 495 425 920

3 JAECKLE LUCAS VERNEUIL SUR AVRE 823493B CHBB 425 425 850

4 VILDIER MATEO CONCHES EN OUCHE 888724E CHBB 370 405 775

5 HUBERT ANTONY CHATENAY MALABRY 853663V CHBB 340 240 580

Nombre d'archers 5
JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 SAULNIER GWENDOLYNE TRAPPES 654195G JFBB 320 215 535

Nombre d'archers 1
JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 BOULANGER KYLIAN CONCHES EN OUCHE 716480H JHBB 485 445 930
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2 FOURGEREAU CHRISTOPHER CHEVREUSE

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 PREVOT MELANIE
LOPEZ VELASCO MARIE-EVE
VITALI CHRISTINE
GUILBOT NOEMIE
LEROUX NATHALIE
COPPOLA AGATHE

o U N W N

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
ADET STEVE

BRAHIM XAVIER
OSCHE MARTIAL
CORBIER FABIEN
SCHRICKE NILS ELZEAR
CORBIER XAVIER
HARRE SEBASTIEN
VALLOIS JEREMY
CORBIER JEAN MARIE

—_

O 00 N o0 U AW N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 WINTERS GLENIS
DOMINGUEZ VALERIE
GRECOURT CHANTALE
JOLLY FABIENNE
BRAVIN BEATRICE

g A W N

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 FOIGNY EMMANUEL
2 MANSUY REGIS

3 BEAUCLAIR ANDRE
4 VALLEE PATRICE

5  GASSOT JEAN YVES

25/10/2016

Club
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
OZOIR LA FERRIERE
BOULOIRE
BOULOIRE
MARLY LE ROI

Club
DINAN
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

BEAUMONT LE ROGER RIS

QUEND
CONCHES EN OUCHE

Club
MANSLE
CONCHES EN OUCHE
ANTONY
ANET
SAULX LES CHARTREUX

Club
SURZUR
BOIS D'’ARCY
LE MANS NATURE
VERNEUIL LETANG
BOULOIRE

852583W

Licence
888194D
901497N
859965V
819289G
836416Y
764345K

Licence
454867W
796128G
888196F
783063F
877661E
849421
809016R
7094571
890491A

Licence
787723W
774720M
788114W
701919F
742820N

Licence
815770G
837929T
467954W
815212A
340503M

JHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB
VFBB

VFBB

VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
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370

P1

355
400
440
345
395
290

P1

590
575
470
460
380
460
425
275
225

P1

475
460
390
325
190

P1

510
615
540
525
545

410

P2

535
405
280
330
265
210

P2

500
500
550
455
515
430
430
305
350

P2

430
390
425
365
340

P2

580
465
515
525
435

S3

S3

S3

S3

780

Nombre d'archers 2

S4

Total
890
805
720
675
660
500

20-15

Nombre d'archers 6

54

Total
1090
1075
1020

915
895
890
855
580
575

20-15

Nombre d'archers 9

S4

Total
905
850
815
690
530

20-15

Nombre d'archers 5

54

Total
1090
1080
1055
1050

980

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10
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RECHAUSSAT DANIEL
BOUTIN CLAUDE
PIETRAIN MICHEL
WINTERS KEN

GAGEAT JEAN-CHRISTOPHE

STEFANT GEORGES
TRAVERS ERICK
DROUET GUY
JOLLY HUBERT
COPPOLA VINCENT
FONTAINE BERNARD
GALPIN YVES

CHATENAY MALABRY
LE MANS NATURE
BOULOIRE

CAVT

GAGNY

LE CHATELET EN BRIE
LES TOUCHES
VERNEUIL SUR AVRE
ANET

MARLY LE ROI
BOULOIRE

LE MANS NATURE

JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

GAULT ANAIS

Club
GAGNY

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

N o0 o A w N

Nom
RATEL CHRISTHOPE
POGGI SEBASTIEN

DANYLIW-HEILIG CHRISTOPH

SAVOIE FREDERIC
ZUCCOTTI CEDRIC
GAULT LUDOVIC
LAUDE BRANDON

Club
BOULOIRE
CHATENAY MALABRY
MONTBRISON
QUEND
GAGNY
GAGNY
BOULOIRE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

STEFANT MARIE-FRANCE

Club
LE CHATELET EN BRIE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

2
3
4

Nom
COTON DIDIER
GAULUPEAU DENIS
DOUALLY PATRICE
PIVET XAVIER

25/10/2016

Club
RUEIL MALMAISON STAR
GAGNY
GAGNY
HONFLEUR

728793S
759309L
628388F
726793T
763214F
758775F
629526T
826261K
701915B
721512C
753643C
842188X

Licence

768004M

Licence
835938D
728795U
826682T
279813V
825497E
725265G
8603147

Licence

751803C

Licence
658392U
5920355
8398835
391040U

SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
JFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
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470
450
425
415
380
340
380
410
350
335
250
210

P1
120

P1

630
630
595
585
530
465
495

P1
215

P1

625
605
470
455

480
490
480
485
475
485
445
405
330
315
345
165

P2
240

P2

660
610
640
530
515
475
435

P2
530

P2

585
520
620
450

950

940

905

900

855
825 3

825

815

680

650

595

375
Nombre d'archers 17
S3 S4 Total
360

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15 20-10
1290
1240
1235
1115
1 045
940
930
Nombre d'archers 7
S3 S4 Total 20-15 20-10
745
Nombre d'archers 1
S3  S4 Total

1210

20-15 20-10

1125
1090
905

Nombre d'archers 4
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JUNIORS HOMMES ARC DROIT

Clt
1

Nom

DROUET ANTOINE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

—_

O 00 N o0 U AW N

Nom
BOUTEILLER ARNAUD
CORVINO SERGE
GROUARD LUDOVIC
FRADIN NATHAN
MASOUNAVE NICOLAS
POISSE EMMANUEL
CLIPET SIMON
VILLAIN PIERRE YVES
LE MENEZ QUENTIN

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

o U N W N

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N O Ul AW NN =

_ -
- O

Nom
RANNOU ANITA
DAUMARD BRIGITTE
LAFITEAU FABIENNE
VEITH SONIA
SIMON ANNICK
BEAUNIER MARTINE

Nom
FARNOUX JEAN-CLAUDE
LECLERC JACQUES
GROS JEAN GABRIEL
MAUDEMAIN THIERRY
FARGEAS J CLAUDE
POPRAWA FRANCOIS
COMPEYRON DANIEL
FOSSARD CHRISTOPHE
VITALI MARC
VEITH ERIC
ATARQOV ALAN

25/10/2016

Club
VERNEUIL SUR AVRE

Club
BOULOIRE
MARSANNAY LA COTE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MANSLE
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
FOUGERES
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY

Club
SAUMUR
DRAVEIL ORME
SURZUR
MAGNY LES HAMEAUX
CHATENAY MALABRY
CONCHES EN OUCHE

Club
POISSY
BOULOIRE
ANTONY
NOGENT LE ROTROU
ROCHEFORT EN YVELINES
BOIS D'ARCY
GAGNY
MARCOUSSIS
OZOIR LA FERRIERE
MAGNY LES HAMEAUX
BOIS D'ARCY

Licence

803604H

Licence
432425C
2999197
439485B
880682N
684844W
453763W
877145U
417967M
890363L

Licence
670050R
279324N
383580K
843810K
772804E
690855E

Licence
596766J
236771K
794199K
860264V
222319B
4010988
697363D
2271417
813107M
843811L
875849K

Cat.
JHAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
SVFAD
VFAD
SVFAD
SVFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
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P1
275

P1

535
535
410
485
360
235
180
225
150

P1

310
235
315
325
220
240

P1

510
405
425
430
445
380
400
360
335
295
305

P2
380

P2

520
440
560
425
285
295
225
145
210

P2

350
345
255
235
320
255

P2

410
515
445
395
375
430
380
400
405
395
380

S3

S3

S3

S3

54

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Total
655

Total
1055
975
970
910
645
530
405
370
360

Total
660
580
570
560
540
495

Total
920
920
870
825
820
810
780
760
740
690
685

20-15

20-15

20-15

20-15

1

9

6

6

20-10

20-10

20-10

20-10
3

4/7



12
13
14
15
16
17
18

NOUVELLON DIDIER
AUBRUCHET DANIEL
MICHEL GERARD
BRAVIN RAOUL
LAFITEAU GILLES
LANGA JACKY
GIBOUIN BRUNO

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

MICHEL CHARLENE

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

2
3
4

Nom
MOUILLER KEVIN
SERRUAU DUNCAN
NANAN MAXIME
COUSSINE EVAN

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

LEROUX BRICE

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt

1
2
3

Nom
LANGA CATHERINE
BESSONNET INES
FILLON SIBILLE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

N o o A w N

Nom
BIDAULT KEVIN
LEJAL JONATHAN
RENAUD JEAN-PHILIPPE
BRETEAU HERVE
BANNERY FREDERIC
BERY DAMIEN
LEROUX GUY

25/10/2016

ST JEAN LE BLANC

BEAUMONT LE ROGER RIS

BONNEVAL

SAULX LES CHARTREUX
SURZUR

PRECY SUR OISE
ELANCOURT

Club
BONNEVAL

Club
BOULOIRE
CONCHES EN OUCHE
CHATENAY MALABRY
LE MANS NATURE

Club
BOULOIRE

Club
PRECY SUR OISE
LE MANS NATURE
CHEVREUSE

Club
RENNES CIE
CONCHES EN OUCHE
MONTBRISON
BOIS D'ARCY
CHATEAUDUN
GUYANCOURT ARCHERS
BOULOIRE

594401N
288468C
616756M
7158517
353484X
594591V
437073E

Licence

786919X

Licence
876374F
878693B
859960P
887942E

Licence

836413V

Licence
654985R
873988M
656880A

Licence
686269V
460792L
625025A
719229W
871409J
4637427
836419B

VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD

Cat.
CFTL

Cat.
CHTL
CHTL
CHTL
CHTL

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
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335
305
295
310
245
255
285

P1
640

P1

670
665
505
330

P1
700

P1

665
565
535

P1

730
730
715
695
705
685
695

350
360
350
325
375
260
160

P2
680

P2

665
630
510
350

P2
720

P2

580
610
615

P2

725
720
695
710
700
695
675

685

665

645

635

620

515

445
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1320
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1335
1295
1015
680
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1420
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1245
1175
1150
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1 455
1450
1410
1 405
1 405
1380
1370

18

20-15

1

20-15

4

20-15

1

20-15

3

20-15

32
32

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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10
11
12
13
14

VERSABEAU EMMANUEL
SAULNIER JEAN FRANCOIS
HERBRETEAU AURELIEN
SAUVAGE MARC
FAUCHATRE THIBAULT
BESSONNET ARNAUD
GARCIA JORGE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt

g A W N

Nom
FACE LUC
MINIER PHILIPPE
BRUNO MARC
BEAUNE GILBERT
CHEVALLIER PATRICK

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom

LANGA GUILLAUME

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

g A W N

Nom
PLANTIVEAU ISABELLE
PIDOUX NADEIGE
TOINEAU JULIE
GUYOT CLAIRE
HARDY MELANIE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

2
3
4

Nom
BEDECHE WILFRIED
PERNEL BRUNO
BACQ STEPHANE
BLIN CHRISTOPHE

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom

GOUFFE SYLVIE

25/10/2016

VILLIERS LE BEL
TRAPPES
TRAPPES

LE MANS NATURE
LE RAVIN

LE MANS NATURE
BOIS D'ARCY

Club
ANTONY
LE MANS NATURE
POISSY
POISSY
ELANCOURT

Club
PRECY SUR OISE

Club
CHATENAY MALABRY
DRAVEIL SENART
LE CHATELET EN BRIE
MANSLE
DOMLOUP

Club
BOULOIRE
EVREUX ALM
LE CHATELET EN BRIE
VERNEUIL SUR AVRE

Club
ST JEAN LE BLANC

450168N
453753K
443955K
899083P
6910045
820652N
871207P

Licence

695109D
223975B
336433N
439183Y
787654W

Licence

702633G

Licence
810635A
749655T
901924C
918701N
868898E

Licence
681759T
6957497
822094F
832863L

Licence

364360U

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL

VHTL

Cat.
JHAC

Cat.

SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
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650
645
685
625
625
550
560

P1

680
665
630
580
460

P1
185

P1
330
315
145
100

40

P1
435
370
195
75

P1
380

670
670
620
665
610
590
530

P2

685
675
670
555

P2
105

P2
380
290
290
100
30

P2

415
470
280
245

P2
440

1320
1315
1 305
1290
1235
1140
1090
Nombre d'archers 14
S3 S4 Total 20-15 20-10
1365
1340
1300
1135
460
Nombre d'archers 5
S3  S4 Total

290

20-15 20-10

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total

710

20-15 20-10
605
435
200
70
Nombre d'archers 5
S3 S4 Total 20-15 20-10
850
840
475
320
Nombre d'archers 4
S3  S4 Total

820

20-15 20-10
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2 PIERRONNET-PERNEL ISABEL EVREUX ALM 6292725

3 RECHAUSSAT EVELYNE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 COSTES JEAN FRANCOIS
GOUFFE PAUL
CAMILLERI JEAN-PIERRE
JAECKLE CHRISTIAN
LE BON PHILIPPE
MOTTE CHRISTOPHE
MICHONNEAU REMI
TOSTAIN DOMINIQUE

0 N o0 U AW N

Nombre total d'archers 147

Club Organisateur

2272117 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS

25/10/2016

CHATENAY MALABRY 835622K

Club Licence
DRAVEIL SENART 405005Y
ST JEAN LE BLANC 316777Y
SAULX LES CHARTREUX 693729D
VERNEUIL SUR AVRE 807397F
POISSY 718487P

BEAUMONT LE ROGER RIS 742840K
BEAUMONT LE ROGER RIS  773101C

POISSY

741735

Arbitre Responsable

VFAC
VFAC

Cat.
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

M. BUREAU ALAIN
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310
140

P1

545
490
430
300
295
295
210
160

435
145

P2

515
465
465
355
310
295
295
195

745
285

Nombre d'archers

3

S3 S4 Total 20-15

1060
955
895
655
605
590
505
355

Nombre d'archers

8

20-10

717



